
از بانوان شاغل در شركت توزیع نیروی برق 
استان گلستان تقدیر به عمل آمد

در مراسمی که به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( و روز 
زن با حضور مدیرعامل ، معاونین و بانوان شاغل در شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان برگزار شد، از مقام شامخ بانوان شرکت تقدیر به 
ابتدا خانم رضاپور، مسول امور بانوان، ضمن خیرمقدم  عمل آمد.در 
گویی به مدعوین گفت: بانوان شاغل در کنار نقش محوری در خانواده، 
در ایفای وظایف و مسئولیت ها محوله در راستای اهداف و برنامه های 
سازمان نیز تلاش می کنند که مساعی و همت ارزشمند آنان جای 
تقدیر و قدردانی دارد.پس حجت السلام بیرقدار مسول هسته گزینش 
شرکت با تبریک این روز خجسته ، با برشمردن سجایای اخلاقی این 
بانوی عفیفه گفت: حضرت فاطمه زهرا )س( الگوی بی مثال برای تک 
تک بانوان در همه دنیا بوده و شناخت ایشان نیاز به تحقیق و تامل 
عمیق و فراوان است.در ادامه سیداحمد موسوی ، مدیرعامل شرکت 
توزیع برق گلستان گفت: موفقیت هر مجموعه ای مرهون همکاری، 
همدلی و مشارکت صمیمانه و دقت در اجرا و ظرافت های امور توسط 
بانوان است چرا که تجربه ثابت کرده است اموری که به بانوان کارمند در 
هر مجموعه ای سپرده شود بهتر و به نحو احسن اجرا خواهد شد.ایشان 
در ادامه گفت: نقش آفرینی پر رنگ بانوان در جامعه و ادارات بطوری 
که شأنیت و کرامت زنانه خود را حفظ کرده اند شاخصه انقلاب اسلامی 
است و ما تکریم این حضور را وظیفه خود می دانیم.در پایان این مراسم 

هدایایی به بانوان حاضر در این مراسم اهدا گردید.

توزیع سوخت جایگزین به 1080 مصرف كننده 
فراورده های نفتی در استان گلستان انجام شد

از  گلستان  منطقه  نفتی  فراورده های  ملی پخش  مدیر شرکت 
توزیع سوخت جایگزین به 1080 مصرف کننده فراورده های نفتی در 
شرایط افت فشار گاز در استان خبر داد.سید محمد حسینی گفت: 
تمامی نفتکش ها، نیسان ها و فروشندگان در سطح استان برای توزیع 
سوخت جایگزین بسیج شده و 178 فروشنده نفت سفید و گازوئیل 
استان تکمیل ظرفیت شدند.وی افزود: شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی گلستان با توجه به شرایط بحرانی افت فشار گاز، در راستای 
حقوق شهروندی و مسئولیت اجتماعی خود، در کوتاه ترین زمان ممکن 
با برگزاری نشست با روسای نواحی در سطح استان اولویت خود را انجام 
اقدامات مناسب برای زمان قطعی کامل گاز قرار داد.حسینی ادامه داد: 
با تقسیم کار صورت گرفته تمام نفتکش ها، نیسان ها و 178 فروشنده 
فعال در سطح استان را برای توزیع به موقع سوخت جایگزین بر اساس 
اولویت هر شهرستان  بسیج کردیم و هم نفت سفید و هم نفت گاز 
تکمیل ظرفیت شد.وی گفت: تصمیم گیری به موقع استاندار گلستان 
به همراه دیگر مدیران ستادی در کنار سپاه در بحث فعالیت ادارات، 
و  گاز شد  کمبود  بحران  مدیریت خوب  باعث  دانشگاه ها  و  مدارس 
شرکت نفت به مانند زمان جنگ آماده فعالیت جهادی برای جلوگیری 
از کاهش مشکلات ناشی از کمبود گاز است.مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی گلستان افزود: نیروهای شرکت شبانه روزی در حال 
نانوایی، 250  از زمان افت فشار گاز به 600 باب  فعالیت هستند و 
مرغداری، 50 باب گلخانه و 280 مورد از اصناف و صنایع تبدیلی و 

کشاورزی سوخت جایگزین توزیع شده است

تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه ها و شركت 
توزیع نیروی برق استان گلستان امضا شد

نشست تبادل تفاهمنامه ارتباط صنعت و دانشگاه فی مابین شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلستان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد 
کتول و دانشگاه فنی حرفه ای استان گلستان برگزار شد.این تفاهم نامه 
با هدف استفاده از توانایی های علمی و توسعه همکاری های فرهنگی، 
آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی جهت استمرار ارتباط سازمان یافته فی 
مابین طرفین به منظور برطرف نمودن نیازهای متقابل منعقد گردید.

از موضوعات مهم این تفاهم نامه می توان به دکترای مشترک ، پسا 
دکترا و فرصت مطالعاتی برای طرفین اشاره کرد.سید احمد موسوی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این مراسم ضمن 
تاکید بر لزوم ارتباط مداوم بین شرکت توزیع برق گلستان و دانشگاه 
خاطر نشان کرد سیاست و   خط مشی شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان در انعقاد قرارداد های پژوهشی ، ضمن انتقال دانش و تجربیات 
علمی خود به دانشگاه ها از آخرین تئوری های علمی در حل مشکلات 
صنعت برق استفاده نماییم.در انتهای جلسه نیز تفاهم نامه همکاری 

بین دانشگاه ها و شرکت توزیع استان گلستان امضا گردید.

كمیته هماهنگی پویش ملی مبارزه با سرطان در 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

در راستای ابلاغ اجرای پویش ملی مبارزه با سرطان با شعار فاصله 
ها را کم کنیم و  برنامه ریزی به منظور دستیابی به اهداف پویش ، 
کمیته هماهنگی با حضور دکتر صداقت معاون فنی معاونت بهداشت 
دانشگاه، سرپرست دبیرخانه شورای سلامت و امنیت غذایی دانشگاه، 
نماینده معاونت درمان و نمایندگان گروه های ستادی در این معاونت 
برگزار گردید.در ابتدای جلسه دکتر باقری مدیر گروه بیماریهای به 
اهمیت و نقش اطلاع رسانی و آموزش در پیشگیری از سرطان  اشاره 
نمودند. در ادامه خانم صادق زاده رئیس گروه بیماریهای غیر واگیر در 
خصوص فرایند اجرایی پویش بر اساس شیوه نامه ابلاغی، اهداف پویش 
،گروه هدف، شرکا و ذینفعان برنامه توضیحات اجمالی ارائه و در ادامه 
فعالیت های مورد انتظار ابلاغی به شهرستانها را مرور کردند .پویش ملی 
مبارزه با سرطان از 8 لغایت 15 بهمن ماه سالجاری بصورت همزمان 

درکلیه شهرستان های استان اجرا خواهد شد.

با تلاش شهرداری منطقه ۶؛

»تربیت مدرس«، نخستین ایستگاه متروی 
محیط زیستی شهر تهران شد

شهرداری منطقه شش توانست با تجهیز ایستگاه متروی تربیت 
مدرس به نیروگاه خورشیدی و تجهیزات دوستدار محیط زیست، عنوان 

اولین ایستگاه دوستدار محیط  زیست را دریافت کند.
به گزارش روابط عمومی منطقه شش، رضا محمدی شهردار با 
اعلام این خبر گفت: این منطقه به لحاظ موقعیت قرار گیری و تعدد 
مراکز درمانی، دانشگاهی و همچنین مراکز مهم دولتی با میزان بالای 
تردد و متعاقب آن آلودگی مواجهه است که همین موضوعات الزامات 
محیط زیستی را در رأس برنامه ریزی های مدیریت شهری منطقه 

قرار می دهد.
وی با اشاره به تجهیز ایستگاه متروی تربیت مدرس به نیروگاه 
خورشیدی به ظرفیت 10 کیلو وات به تشریح اقدمات صورت گرفته 
در این ایستگاه پرداخت و خاطر نشان کرد:  به همت ادارات محیط 
زیست و پسماند منطقه، تعداد ۴0 عدد پنل خورشیدی بر پشت بام 
این ایستگاه نصب شد که می تواند بخشی از مصرف برق متروی مدرس 

را تامین کند.  
دریافت  خود  دستگاه  استقرار  افزود:  شش  منطقه  شهردار 
بطری های پلاستیکی، مخازن تفکیک زباله خشک در نقاط مختلف 
ایستگاه، مخازن اختصاصی به منظور جمع آوری درب بطری، مخازن 
جمع آوری اختصاصی برای جمع آوری باطری بعنوان زباله خطرناک 
و استقرار کارشناسان بیمه  به منظور ارائه خدمات بیمه ای در قبال 
دریافت زباله خشک تفکیک شده از دیگر اقداماتی به عمل آمده در این 
ایستگاه است.  محمدی به آیین رونمایی از سند ایزو 1۴001 و معرفی 
ایستگاه دانشگاه تربیت مدرس به عنوان اولین ایستگاه دوستدار محیط 
با روز هوای پاک گفت: در حل معضل  زیست در 2۹ دی همزمان 
آلودگی هوا استفاده از انرژی های تجدید پذیر نقش مهمی دارند، لذا 
این موضوع در دستور کار و برنامه های شهری منطقه شش قرار دارد.  
از آغاز  نیز  گفتنی است؛ شهرداری منطقه شش چندی پیش 
عملیات ساخت نیروگاه خورشیدی 20 کیلو واتی در ساختمان مرکزی 
و نیروگاه 17 کیلوواتی در ساختمان مدیریت پسماند شهرداری منطقه 

خبر داده بود.

ریزی  برنامه  براساس  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
انجام شده 75 پروژه مطالعاتی، احداثی، تعمیرات اساسی و تجهیزاتی با پنج 

هزار میلیارد ریال اعتبار برای بنادر این استان تعریف و در دست اجرا است.
بوشهر،  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
محمد شکیبی نسب  در گفت وگو با خبرنگاران افزود: 8۴ کد اعتباری برای 
بنادر استان بوشهر شامل پروژه های مطالعاتی، احداثی، تعمیرات اساسی و 
تجهیزاتی است که اجرای این پروژه ها نقش مهمی در برطرف کردن مشکلات 

ساحل نشینان، رونق اقتصادی و معیشت ساحل نشینان دارد.
وی بیان کرد: بنادر شمالی استان بوشهر کمترین توسعه را داشته اند در 
همین ارتباط در دور نخست سفر رئیس جمهور 16 هزار میلیارد ریال برای 

اجرای این پروژه تعریف شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: براساس برنامه ریزی 
انجام شده عملیات اجرایی پروژه توسعه بندر گناوه در دهه فجر امسال با هزار 
زیربنایی  تاسیسات  احداث  نسب  شکیبی  می شود.  آغاز  اعتبار  ریال  میلیارد 
مجتمع بندری نگین با یکهزار و 500 میلیارد ریال را از جمله برنامه های این 
اداره کل عنوان کرد و گفت: این پروژه بندری با ۹5 درصد پیشرفت فیزیکی 
از جمله پروژه های مهم و تاثیرگذار برای آماده سازی بستر برای جذب سرمایه 
گذار به شمار می رود که امسال ۴00 میلیارد ریال اعتبار برای آن پیش بینی 
بندر  مسافر  المللی  بین  پایانه  دریایی  تاسیسات  ساماندهی  وی  است.  شده 
پایانه  این  این پروژه ها عنوان کرد و گفت: بخش دریایی  از جمله  را  بوشهر 

دریایی در دهه فجر با ۹00 میلیارد ریال اعتبار آماده افتتاح است.
شکیبی نسب ادامه داد: سالن این پایانه مسافربری تحت تملک شرکت 
کشتیرانی والفجر مربوط به 1۹ سال پیش و بسیار فرسوده و متروکه است 
که اداره بنادر و دریانوردی استان بوشهر با 700 میلیارد ریال اعتبار آن را 
مورد احداث و بهسازی قرار داده و باید تا اردیبهشت 1۴0۳ مورد بهره برداری 

قرار گیرد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر یادآور شد: پروژه سالن پایانه 
قرار  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  بوشهر ۳2 درصد  بندر  المللی مسافربری  بین 
است این سالن به پیشرفته ترین امکانات سرمایشی، گرمایشی و تجهیزات به 
روز مجهز شود. شکیبی نسب با اشاره به توسعه موج شکن  بندر کنگان اظهار 
کرد: کمبود مساحت حوضچه بندر کنگان موجب تراکم موتور لنج ها و بروز 
خطر آتش سوزی در این بندر شده بود که با اقدام به موقع سازمان بنادر و 
دریانوردی برای حمایت از بنادر کوچک در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی 
این پروژه اجرا شده است. وی ادامه داد: پروژه توسعه موج شکن بندر کنگان 
با ۳00 میلیارد تومان در دست اجرا است. شکیبی نسب افزود: بنادر سنتی 
ریگ،  محمدعامری،  بوالخیر،  ساحلی،  لاور  دیر،  تقی،کنگان،  نخل  عسلویه، 
گناوه و دیلم از جمله بنادری هستند که هر چند به لحاظ درآمدی، درآمد 
زیادی ندارند اما لایروبی آنها برحسب مسئولیت اجتماعی در حال انجام است. 
وی با بیان اینکه بنادر استان بوشهر ضررده هستند تصریح کرد: دولت با وجود 

اینکه درآمد چندانی از طریق بنادر استان ندارند ولی عزم جدی برای کمک 
به معیشت ساحل نشینان و توسعه زیرساخت های بندری در این استان دارد. 
شکیبی نسب از اجرای چهار پست اسکله در بندر دیر خبر داد و بیان کرد: 
بندر دیر در نزدیکی بندر الرویس قطر قرار دارد که تلاش شده زمینه تقویت 
صادرات در این مسیر فراهم شود. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
از آغاز احداث اسکله شمع و عرشه به طول 110 متر با اعتبار هزار و 180 
میلیارد ریال در بندر بوالخیر خبر داد و اضافه کرد: همچنین احداث اسکله 
شمع و عرضه در بندر محمد عامری به طول ۹0 متر با اعتبار ۴00 میلیارد 
ریال در دستور کار است. به گفته شکیبی نسب اجرای سیستم های اعلام و 
اطفای حریق، تهویه دیتا سنترهای بنادر استان بوشهر با ۳05 میلیارد ریال، 
شبکه  امنیت  ارتقای  دیلم،  و  ریگ  بنادر  توسعه  طرح های  مطالعات  اجرای 
اعتبار و  با 150 میلیارد ریال  بنادر و دریانوردی  اداره کل  زیرساخت شبکه 
تولید و تکمیل محصول دانش بنیان در زمینه مدیریت تردد کامیون در بندر 
بوشهر با هدف کنترل ترافیک مسیرهای منتهی به بندر برای انضباط بخشی 
انجام  اقدامات  از جمله دیگر  بار و مراجعه کنندگان  ورود کامیونهای حامل 
شده است. شکیبی نسب با اشاره به وقوع 77 مورد اضطرار دریایی طی 10 ماه 

سال جاری بیان کرد: که از این شمار ۳6 مورد نیازمند کمکهای پزشکی و ۴1 
مورد سوانح دریایی و نقص فنی شناورها بوده است.

به  مربوط  بوشهر  استان  در  دریایی  سوانح  بیشترین  یادآورشد:  وی 
شناورهای سنتی و باری بوده است.

شکیبی نسب از امداد رسانی به 257 نفر در جریان این سوانح خبر داد 
و اضافه کرد: در این عملیات ها 255 نفر نجات یافته و 2 نفر نیز فوت شده اند. 
ایستگاه  هشت  وجود  به  اشاره  با  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
مخابراتی در بنادر استان بوشهر بیان کرد: 6 پایگاه جست وجوی امداد و نجات 
و 6 شناور جست و جو و نجات دریایی در این استان وجود دارد و به زودی 

یک فروند شناور دیگر نیز به این شمار اضافه می شود.
مرز  کیلومتر   ۹67 دارای  بوشهر  استان  داشت:  اظهار  شکیبی نسب 
دریایی است که 11 بندر تجاری در این سواحل مستقر شده و در زمینه 
صادرات و واردات کالا فعالیت دارند. وی میزان تخلیه و بارگیری کالا در 
میزان  داد:  ادامه  و  کرد  عنوان  تن  میلیون   ۴2 را  گذشته  سال  ماهه   10
تخلیه و بارگیری کالا در بنادر استان بوشهر طی 10 ماهه سال جاری به 
بنادر  مدیرکل  است.  درصدی   17 رشد  بیانگر  که  رسیده  تن  میلیون   ۴۹
بارگیری  و  تخلیه  6 درصدی  به رشد  اشاره  با  بوشهر  استان  دریانوردی  و 
 208 امسال  ماهه   10 در  کرد:  اضافه  مذکور  مدت  طی  استان  کانتینری 
قبل سه  به سال  نسبت  استان جابجا شده که  بنادر  از طریق  هزار مسافر 
افزایش دارد. وی از کاهش ۹ درصدی واردات کالا نسبت به سال  درصد 
قبل خبر داد و اضافه کرد: در زمینه واردات کالای کانتینری شاهد افزایش 
در  نسب  شکیبی  هستیم.  قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  درصدی   ۴5
فعالیت  های  رونق  با هدف  کرد:  اظهار  از صحبت های خود  دیگری  بخش 
اقتصادی و تجاری در این استان بزودی خط کشتیرانی بوشهر- بندر جبل 

علی )امارات( با تخفیف های ویژه راه اندازی می شود.
با یک خط کشتیرانی مذاکره  شده  زمینه  این  افزود: در  شکیبی نسب 
که تمهیدات لازم برای ارائه تخفیف ویژه برای خدمات رسانی در این مسیر 
انجام شود. وی بیان کرد: این مهم بدون تردید منجر به افزایش صادرات و 
رونق اقتصادی در بندر بوشهر است که تحقق آن نیازمند حمایت تاجران و 
بازرگانان استان است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: تجار 
و بازرگانانی که محموله های خود را از سایر بنادر صادرات می کنند در صورت 
همکاری برای صادرات با استفاده از ظرفیت بندر بوشهر می  توانند نویدبخش 
رونقی دوچندان به فعالیت های استان بدهند. شکیبی نسب ادامه داد: در 10 
ماهه امسال نیز عمده کالاهای استان بوشهر به کشورهای حوزه خلیج فارس 
بیشترین  امارات  و  قطر  که  است  امارات صادر شده  و  قطر  کویت،  از جمله 
سهم را از صادرات استان بوشهر به خود اختصاص دادند. وی اظهار کرد: با 
صادرات  تردید  بدون  )امارات(  علی  جبل  بوشهر-  کشتیرانی  راه اندازی خط 
استان بوشهر به قطر در روند افزایشی خود در چند سال اخیر شاهد تحولی 

دوچندان خواهد بود

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم گفت: با توجه 
به برودت هوا و بحران گاز در کشور، با برنامه ریزی مدون این شرکت، روزانه 

125 هزار مترمکعب گاز سی ان جی در این استان صرفه جویی می شود. به 
گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآوره های نفتی منطقه قم محمدرضا 
حصیری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: بعد از اعلام وضعیت اضطرار در 
از استان های مهم در پشتیبانی و  به عنوان یکی  تامین گاز کشور، قم  حوزه 
تامین گاز کشور، وظیفه ویژه ای در این زمینه داشت. وی با اشاره به فعالیت 
تاکنون،  دی ماه   22 از  کرد:  اضافه  قم،  در  جی  ان  سی  عرضه  جایگاه   ۴2
جایگاه های عرضه سی ان جی در استان فعالیتشان را 50 درصد کاهش دادند 
و بعضی در طول روز و بعضی در طول شب فعال هستند. وی با بیان این که 
بتواند  که  برنامه ریزی شد  توزیع جغرافیایی طوری  نظر  از  فعالیت جایگاه ها 
داخل  محورهای  اکثر  در  داد:  ادامه  دهد،  قرار  پوشش  تحت  را  استان  تمام 
شهری، جایگاه های عرضه سی ان جی فعال و پاسخگوی نیاز مصرف کنندگان 
بود و در هیچ منطقه ای تعطیلی کامل و یا فعالیت هم زمان چندین جایگاه 
جی،  ان  جایگاه های سی  مسئولان  همکاری  از  قدردانی  با  نداریم. حصیری 

گفت: تا زمانی که برودت هوا ادامه داشته باشد،  کاهش 50 درصدی فعالیت 
جایگاه های عرضه سی ان جی ادامه دارد تا به تامین گاز کشور کمک شود. 
از 22 دی ماه،  ان جی  در مصرف سی  محدودیت  به  توجه  با  وی،  گفته  به 
روزانه 160 هزار لیتر بنزین علاوه بر مصرف طبیعی استان تامین شد تا نیاز 

مصرف کنندگان برآورده شود.
آماده باش  ترکیبی،  سیکل  نیروگاه  کامل  تامین سوخت  کرد:  بیان  وی 
افت  دلیل  به  بود  مراکزی که ممکن  تامین سوخت دوم  برای پشتیبانی در 
فشار فعالیتشان کم شود، تامین سوخت ژنراتورهای برق، تامین سوخت دوم 
فنی  معاینه  نفت،   شرکت  هوشمند  دمای  کنترل  درمانی،  بهداشتی  مراکز 
موتورخانه ها، تبلیغات محیطی در زمینه کاهش مصرف و بهینه سازی سوخت 
از جمله اقداماتی بود که شرکت پخش منطقه قم در بحران انرژی گاز انجام 
قم  استان  در  ان جی  عرضه سی  جایگاه  و ۴2  بنزین  عرضه  نقطه  داد. 65 

فعال است.

خانوار   18۳0 برخورداری  از  اردبیل،  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
روستای همزمان با دهه مبارک فجر از نعمت گاز طبیعی خبر داد.   به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، میر سعید سید متین مدیر عامل این 
شرکت ؛ ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر، یاد و خاطره امام راحل، شهیدان 
هشت سال دفاع مقدس و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، گفت: توسعه 
متوازن اقصی نقاط استان در حوزه انرژی و رفع مشکلات در مناطق محروم 
و روستایی از مهمترین دستاوردهای نظام مقدّس جمهوری اسلامی در بخش 
محرومیّت زدایی می باشد وخدا را شاکریم از اینکه امروز تمامی شهرها بیش 

از ۹7 درصد خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.
ارائه  و  معرفی  برای  مغتنمی  فرصت  فجر  دهه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی است، تا از این طریق مردم نیز 
از مزایا و خدمات این فعالیت ها آگاه شوند، گفت : طی سالهای گذشته در 
حوزه گازرسانی در سطح استان اردبیل خدمات ارزنده ای انجام شده و در حال 
حاضر 100 درصد خانوار شهری و بیش از ۹7 درصد از خانوار روستایی استان 
از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و در دهه فجر امسال نیز پروژه هاي گازرساني 
به ۳۴ روستاي استان اردبیل در قالب ۹ پروژه با 18۳0 خانوار روستایي به بهره 
برداری خواهد رسید. در همین خصوص و به منظور تبیین عملکرد و خدمات 
دهی نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم شریف استان اردبیل، سید متین 
به تشریح برنامه هاي شرکت گاز استان در این ایام پرداخت و اظهار داشت: 
در دهه پیش رو، ۳۴ روستاي شهرستانهای مشگین شهر ، خلخال ، پارس 
آباد و بیله سوار با  حجم عملیات شبکه گذاری 185 کیلومتری و اعتبار بالغ 

بر  575 میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید. این مقام مسئول؛ضمن 
تأکید بر لزوم تقویت زیرساخت های حوزه گازرسانی در استان عنوان نمود 
در  دولتمردان  مساعدتهای  و  گرفته  انجام  های  پیگیری  با   : داشت  اظهار  و 
اقدامات بسیار خوبی در حوزه مهندسی و  استان  پایدار  تامین گاز  خصوص 
توسعه زیرساختها در دست اقدام می باشد که از آنجمله می توان به شروع 
به کار عملیات اجرایی خط انتقال تقویتی شمال استان به منظور تامین گاز 
پایدار شهرهای شمالی استان و گازرسانی به شهرک گلخانه ای دو هزار و 500 

هکتاری شهرستان های پارس آباد و اصلاندوز اشاره نمود.
سید متین در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص پروژه های آماده 
کلنگ زنی شرکت گاز در دهه فجر امسال نیز ضمن توضیح در رابطه با اتمام 

پروژه های گازرسانی به روستاها در آینده ای نزدیک ؛ گفت : دهه فجر امسال 
به لطف خدا مراسم کلنگ زنی  ۴ پروژه گازرسانی به 10 روستا با اعتباری 
بالغ بر 185 میلیارد ریال  در شهرستانهای اردبیل، خلخال ، گرمی و کوثر 
برگزار خواهد شد.   وی با اشاره به مشخصات پروژه های  آماده کلنگ زنی ، 
در مورد کلنگ زنی پروژه خط انتقال تقویتی 2۴ اینچ شمال استان نیز چنین 
گفت : این پروژه طی ۴ فاز اجرایی خواهد شد که فاز اول این پروژه به طول 
7۳ کیلومتر آغاز شده و فاز دوم این پروژه نیز همزمان با فازاول به بهره برداری 
خواهد رسید. این مقام مسئول تحقق برنامه های دولت الکترونیک را زمینه 
ساز تسهیل و تسریع در پاسخگویی و چابک سازی فرآیندهای خدمت رسانی 
عنوان نمود و افزود:  با برنامه ریزی های  منسجمی که در زمینه تحقق اهداف 
عدالت  اجرای  در  را  موثری  های  گام  توانسته  داده  انجام  الکترونیک  دولت 
اجتماعی بردارد که از آن موارد می توان به صدور قبوض آنی، حذف قبوض 
کاغذی، ایجاد میز خدمت الکترونیکی و ارایه خدمات در بستر وب و .... اشاره 
نمود. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در پایان، ضمن تبریک مجدد ایام 
از گاز طبیعي توسط  ایمن  و  استفاده صحیح  لزوم  الله دهه فجر، حداکثری 
مصرف  در  جویی  صرفه  خواستار  و  نموده  تأکید  استان  گرانقدر  مشترکین 
این نعمت خدادادی شدند و از حمایتهاي بي دریغ مردم شهید پرور استان 

و مسئولین ساعی در توسعه روز افزون شبکه توزیع گاز تقدیر بعمل آورد.
گفتنی است شرکت گاز استان اردبیل در حال حاضر به بیش از 5۴۳ 
هزار مشترک گاز طبیعی خدمات ارایه می نماید که تمامی 2۹ شهر و 1۴71 

روستا در این استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.

اجرا پنج هزار میلیارد ریال پروژه در بنادر استان بوشهر

روزانه 1۲۵ هزار مترمکعب گاز سی ان جی در قم صرفه جویی می شود

برخورداری 34 روستاي استان اردبیل با بیش از 1800 خانوار از نعمت گاز طبیعي

شهرستان6روزنامه اخبار صنعت   یکشنبه 9 بهمن 1401     شماره  2064 اخبار

موفقیت در 
ساخت اتصالات 
سایز پایین 
خطوط لوله در 
منطقه عملیاتی 
تنگ بیجار

الزامات  براساس  و  داخلی  تولیدی  شرکت  یک  همکاری  با 
سایز  اتصالات   ،  15156  ISO/NACE MR0175 استاندارد  
عملیاتی  منطقه  در  استفاده  لوله جهت  دواینچ خطوط  زیر  پایین 
کنترل  آزمون های  در  موفقیت  از  پس  و  شد  ساخته  بیجار  تنگ 

کیفی ، به تایید نهایی رسید.
مناطق مرکزی  نفت  اطلاع رسانی شرکت  پایگاه  به گزارش   
شرکت  فنی  بازرسی  سرپرست  حقیقی  عبدالرضا  مهندس  ایران، 
بهره برداری نفت و گاز غرب با اعلام این خبر افزود: با توجه به ماهیت 
گاز تولیدی منطقه عملیاتی تنگ بیجار و لزوم رعایت شرایط خاص 

در ساخت تجهیزات و شبکه خطوط لوله، تولیدکنندگان محدودی 
توانایی ساخت اقلام مورد نیاز را دارند ، پس از مذاکرات فنی با چند 
سازنده داخلی و همچنین بهره گیری از تجارب همکاران در سطح 
شرکتهای تابعه نفت مناطق مرکزی ایران ، نهایتا” با یک شرکت 
تولیدی داخلی، توافقات لازم حاصل شد. وی با اشاره  به اهمیت 
ساخت این قطعات تصریح کرد: با توجه به وجود میدان های گازی 
مشابه در سطح کشور، توانایی تولید داخلی این اقلام علاوه بر حذف 
نیازمندی به واردات ، کمک شایانی به تحقق برنامه های تعمیراتی/

تولیدی در سطح وزارت نفت خواهد نمود.

پسران  ویژه  هشتادی ها  دهه  پاتوق  جلسات  سلسله 
دبیرستانی، چهارشنبه های هر هفته به میزبان بقعه علی 
اداره  به گزارش روابط عمومی  برگزار می شود.  بابویه  بن 
انجمن های  اتحادیه  قم،  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل 
المهدی  انصار  )هیئت  قم  استان  دانش آموزان  اسلامی 
قمی)ره(  بابویه  بن  علی  بقعه  افق  مرکز  با همکاری  عج( 
می کند.  برگزار  را  هشتادی ها  دهه  پاتوق  جلسات  سلسه 
سری  در  و  است  هشتادی  دهه  پسران  ویژه  پاتوق  این 
حضور  با  و  شهوت«  کنترل  »راه های  موضوع  با  جدید 
و  پاسخ  و  پرسش  می شود.  تشکیل  ماهری  یاسر  استاد 
قمی  بابویه  بن  علی  بقعه  در  هشتادی ها  دهه  پاتوق  است.  جلسات  سلسله  این  بخش های  دیگر  از  آزاد،  بحث 
ارم جنب پاساژ ملت( برگزار می شود و زمان در نظر گرفته شده برای آن هم چهارشنبه های بهمن ماه  )خیابان 

حوالی ساعت 18 است.

غرب  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  عامل  مدیر  از 
تقدیر  شهدا  یادواره  برگزاری  در  همکاری  مناسبت  به 
و  ادارات  بسیج  سازمان  رئیس  شریفي  برزو  سرهنگ  شد. 
کارمندان سپاه حضرت نبي اکرم )ص( استان کرمانشاه و 
گاز  و  نفت  برداری  بهره  با حضور در شرکت  هیأت همراه 
غرب از مهندس علی رضایی مدیر عامل این شرکت به دلیل 
همکاری و همراهی در برگزاري اولین یادواره 201 شهید 
اکرم  نبي  سپاه حضرت  کارمندان  و  ادارات  بسیج  سازمان 
)ص( استان کرمانشاه تقدیر نمودند. به گزارش پایگاه اطلاع 
یادواره  اولین   ، ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  رسانی 
201 شهید سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه حضرت نبي اکرم )ص( استان کرمانشاه دیماه سال جاري با حضور 
ثارالله سپاه  ادارات استان در محل حسینیه  برداري نفت و گاز غرب و سایر  بهره  از بسیجیان شرکت  جمع کثیري 

کرمانشاه برگزارشد.

 تقدیر از مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب به مناسبت همکاری در برگزاری یادواره شهدا

 پاتوق دهه هشتادی ها 
در بقعه علی بن بابویه برگزار می شود


